
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.467, de 12 de junho de 2019, quarta-feira, suplemento. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  1 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.467, de 12 de junho de 2019, quarta-feira, suplemento. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  2 

 

PORTARIA Nº 24.400, DE 04 DE JUNHO DE 2019.  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, no 

uso de suas atribuições que lhe são conferidas.   

 

 

R E S O L V E: 
 

  

Art. 1o Nomear DANIEL APARECIDO GLAESER para o cargo em comissão de Gerente de 

Divisão de Projetos de Instalação Elétrica, Tabela Salarial DAS-4, vinculado à Secretaria 

Municipal de Infraestrutura. 

 

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a partir de 

03/06/2019. 

 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 04 de junho de 2019; 

103º da Fundação e 65º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 

Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

 

 

Registrada na Coordenadoria  

Legislativa de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e.  

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.467, de 12 de junho de 2019, quarta-feira, suplemento. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  3 

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 

SEMMA 

 

 

PORTARIA Nº 14/2019, DE 04 DE JULHO DE 2019. 

 

Dispõe sobre a Nomeação de Fiscal de Contrato do Contrato de N° 

243/2019, que trata da Aquisição de Grama tipo Esmeralda e Batatais 

para uso nos Diversos Espaços Públicos, atendendo as necessidades 

da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, nesta cidade, no Município 

de Rondonópolis – MT), com a João Paulo Fanini Douradinho – EPP 

e dá outras providências. 

 

JOÃO FERNANDO COPETTI BOHRER, Secretário Municipal de Meio  

Ambiente  de  Rondonópolis -  Mato Grosso,  no uso de suas atribuições legais. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear o Servidor abaixo relacionado para ser Fiscal de Contrato do Contrato de N° 

243/2019, que trata da Aquisição de Grama tipo Esmeralda e Batatais para uso nos Diversos 

Espaços Públicos, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, nesta 

cidade, no Município de Rondonópolis – MT), com a João Paulo Fanini Douradinho - EPP. 

 

SERVIDOR MATRÍCULA 

Thiago Henrique Guarda Leonardo 1556652 

 

Art. 2º - Esta Portaria terá validade pelo período de 10/06/2019 a 09/06/2020. 

 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos na data 

de 11 de junho de 2019, revogando-se as disposições em contrário. 

 

 

JOÃO FERNANDO COPETTI BOHRER 

Secretário Municipal de Meio Ambiente 

SEMMA  

 

 

__________________________________________________________________ EM BRANCO 


